

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ՝
 <<ՀՀ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ՆՈՐԱՇԵՆԻ
 ՀԻՄՆԱԿԱՆ ԴՊՐՈՑ>> ԴՈԱԿ-ի
 ՏՆՕՐԵՆ Թ.ՀԱԿՈՒԲՅԱՆ
 02.06.2025թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ /ՓՈՓՈԽՎԱԾ/

Պատվիրատուն <<ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Նորաշենի հիմնական դպրոց>> ԴՈԱԿ

/Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման/

Ծրագիրը Հանրակրթական ուսուցում

Անվանումը 2025թ. Գնումներ

Բաժին 09 խումբ 02 դաս 01 ծրագիր 02

Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման

գնման առարկայի	գնման ձևը /ընթացակարգ/	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/
Միջանցիկ կողը գնման ենթակա ապրանքների, աշխատանքների և ըստ CPV դասա- ծառայությունների ամվանումը					
Գրասենյակային ապրանքներ					
35821400 ՀՀ դրոշ	ՄԱ	հատ	4000	4	16000
30197631 Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2300	12	27600
30197232 Թղթապանակ արագակար թղթյա	ՄԱ	հատ	100	16	1600
30197234 Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
30197231 Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	2000	1	2000
30192121 գրիչ գելային կապույտ գույնի	ՄԱ	հատ	150	32	4800
22811100 ծնող խորհրդի արձանագրությունների մատյան	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
22811110 դասալսումների մատյան	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
22811100 Մանկավարժ. խորհրդի արձանագրութ. Մատյ.	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
22811110 աշխատողների հաճախում.գրանց.մատյան	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
37821160 կավիճ	ՄԱ	կգ	1000	10	10000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					80000
39812100 հատակի մածիկ	ՄԱ	հատ	650	4	2600
33761000 անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	150	10	1500
39831241 օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	200	10	2000
39831245 հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	500	4	2000
39813000 ռախշա	ՄԱ	հատ	550	4	2200
33761000 զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	100	15000
39831242 լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու	ՄԱ	հատ	450	11	4950
39831240 ժավել	ՄԱ	լիտր	350	10	3500
39831200 ախտահանող հեղուկ	ՄԱ	հատ	1850	5	9250
39514100 սրբիչ	ՄԱ	հատ	750	6	4500
39831241 աման լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	5	2500
ԸՆԴԱՄԵՆԸ	ԿԵՆՑԱՂԱՅԻՆ/ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ/ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ				50000
15811100 հաց /ամբողջահատիկ ցորենի ալյուրից	ՄԱ	կգ	390	150.525	58704.75
15614300 Բրինձ	ՄԱ	կգ	590	24.084	14209.56
15851100 Մակարոնեղեն	ՄԱ	կգ	300	20.07	6021
15616000 Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	330	20.07	6623.1
15412200 Բուսական յուղ, ձեթ	ՄԱ	լիտր	750	16.056	12042
15331154 Ոլոռ	ՄԱ	կգ	340	10.035	3411.9
15331153 Ոսպ	ՄԱ	կգ	730	20.07	14651.1

15540000	Պանիր, չանախ	ՄԱ	կգ	1700	18.063	30707.1
15112110	Հավի միս	ՄԱ	կգ	2590	20.07	51981.3
15313000	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	290	36.126	10476.54
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	1030	2.4084	2480.652
15331142	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	230	58.203	13386.69
15331164	Գազար	ՄԱ	կգ	350	18.8658	6603.03
15331163	Ճակնդեղ	ՄԱ	կգ	300	9.0315	2709.45
15332140	Խնձոր	ՄԱ	կգ	350	100.35	35122.5
15551600	մածուն	ՄԱ	կգ	600	12.042	7225.2
15872400	Աղ	ՄԱ	կգ	160	3.11085	497.736
3142500	Հավի ծու	ՄԱ	կգ	1200	20.07	24084
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԴՊՐՈՑԱԿԱՆ ՄԼՈՒՆԴ					300937.6
45400000	Շենք. և կառ. ընթ. նորոգում և պահպանում					200000
45610000	Շենքերի և շինություն. կապ. վերանորոգում					1380000
	Ներքին գործուղումներ					60000
	Տրանսպորտային ծախսեր					627000
	Հատուկ նպարտակային այլ նյութեր					50000
	Ծառայություններ՝ որից					
93111100	Էլ. էներգիայի բաշխման ծառայությ.	ՄԱ	կվտ	52.6	5703	300000
9121700	Գազի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	մ³	143.7	4871	700000
65100000	Ջրի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	մ³	170.4	275.8	47000
90920000	ախտահանման ծառայություն/դեռատիզացիա/	ՄԱ	դրամ	25000	1	25000
65200000	աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	1500	12	18000
62400000	կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	5000	12	60000
80511100	Համակարգչային ծառայություններ /ՀՕ/	ՄԱ	դրամ	117000	1	117000
	աշխատակազմի մասնագիտական զարգ. ծառ.	ՄԱ	դրամ	12000	1	12000
22211100	Տեղեկատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			50000
	Մասնագիտ. Ծառայություններ՝ խոհարարի աշխ.		դրամ			390000
75251200	Գազասպարման համակարգի տեխ. սպաս.	ՄԱ	դրամ	35000	1	35000
	Հակահրդեհային ծառայություններ					
752512500	/ծխա-օդատար ուղիների մաքրում/	ՄԱ	դրամ	40000	1	40000
	կրակմարիչների լիցքավորում և ձեռք բերում	ՄԱ	դրամ			125000
50313200	Մեքենա սարք. ընթացիկ նորոգ. և պահպանում	ՄԱ	հատ			100000
79132100	Էլ. ստորագրություն	ՄԱ	դրամ	3000	2	6000
64999999	պարտադիր վճարներ	ՄԱ	դրամ			54000
	Շենք. և շինութ. Կապիտալ վերանորոգում	ՄԱ	դրամ			307000
	Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ	ՄԱ	դրամ			55000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ	Ծառայություններ					2441000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ	ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԾԱՆՍԵՐ					5188937.6

Գնումների համակարգող՝



Ա. Բադեյան